
                                           

Uchwała Nr LXVII/355/2022                               

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr LXIII/333/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy dla Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1535, 1773, 

1236, 1927, 1981, 2270, 2054, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/333/2022  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 31 stycznia 

2022r. w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Otwockiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego z przeznaczeniem na 

zadanie pn. Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego - modernizacja chodnika na drodze 

powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej w Karczewie .” . 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                               

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

                                                                                                                    

 

   

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Stosownie 

zaś do treści art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Podstawą 

udzielenia takiej pomocy jest zaś umowa (art. 220 ust. 2 ww. ustawy). Ponadto zgodnie z art. 

216 ust. 2 pkt 5 „Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 

realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na: 5) pomoc 

rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego”. 

Zgodnie z pismem otrzymanym od Powiatu Otwockiego z dn. 18 marca 2022 r. Zarząd 

Powiatu na posiedzeniu dn. 17.03.2022 r. zaproponował dokonanie zmiany w treści uchwały  

Nr LXIII/333/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 31 stycznia 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Otwockiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 


